ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:        /UBND-TCKH

V/v báo cáo quản lý, sử dụng

kinh phí nâng cấp, sửa chữa tài

sản công là trụ sở làm việc, cơ sở

hoạt động sự nghiệp của cơ quan,

đơn vị trên địa bàn tỉnh giai đoạn

2020-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày     tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 3056/UBND-KTN ngày 14/8/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc V/v chuẩn bị nội dung giám sát về quản lý, sử dụng kinh phí

nâng cấp, sửa chữa tài sản công là trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp

của cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2020-2022. Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao phòng Tài chính – KH chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan tổng báo cáo tình hình quản lý, sử dụng kinh phí nâng cấp, sửa chữa

tài sản công là trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp của cơ quan, đơn vị

trên địa bàn huyện giai đoạn 2020-2022 theo đề cương yêu cầu của Đoàn giám

sát gửi Ủy ban nhân dân huyện trước ngày 27/8/2023.

2. Giao các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng,

nhiệm vụ báo cáo tình hình quản lý, sử dụng kinh phí nâng cấp, sửa chữa tài sản

công là trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp của cơ quan, đơn vị trên địa

bàn huyện giai đoạn 2020-2022 theo đề cương yêu cầu của Đoàn giám sát gửi

Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Tài chính – Kế hoạch huyện) trước ngày

21/8/2023. (Có đề cương kèm theo).

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, chủ tịch

UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2023-08-16T10:56:42+0700

		2023-08-16T16:11:06+0700

		2023-08-16T16:11:06+0700

		2023-08-16T16:11:06+0700